
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Lenka	KOLÁŘOVÁ

Název	práce Čerpání	dotačních	titulů	v	Českém	Krumlově	v	programovém	období	2007
-	2013	a	jejich	vliv	na	rozvoj	města

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	přináší	komplexní	zpracování	problematiky,	výsledky	mají	praktický	přínos.
5.	Práce	s	literaturou	3.0
Poznámka:Autorka	neuvádí	zahraniční	literární	zdroje.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:V	práci	nacházíme	drobné	překlepy	a	ne	vždy	jasné	stylistické	vyjádření.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Pozitivně	hodnotím	přístup	studentky	k	řešení	dané	problematiky.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	práce	přináší	mnoho	zajímavých	výsledků,	které	se	dají	dál	využít	v	praxi.
Pozitivně	hodnotím	osobní	přístup	studentky	k	dané	problematice.	Kvalitní	výsledky	by	si	zasloužili
v	některých	místech	hlubší	interpretaci	a	statistické	vyhodnocení.
I	přes	zmíněné	připomínky	považuji	práci	za	dobrou	a	doporučuji	k	obhajobě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Podle	Vás	byly	finance	v	programovacím	období	2007-2013	v	Českém	Krumlově	vynaloženy
efektivně?
2.	Který	rok	byl	nejprogresivnější	v	čerpání	dotací	a	v	jaké	oblasti?



Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


